A széria felszereltség alapára 11 255 000
[3YS] Homok - Earth of Italy 210 000
[499] Fix & go 0
[253] Fűthető szélvédő a lapátok vonalában 0
A Gépjármű és extrák bruttó listaára 11 465 000
Kedvezmény -1 020 000
A Gépjármű teljes, bruttó ajánlati ára 10 445 000

tízmillió-négyszáznegyvenötezer

Regisztrációs adó 45 000

Az Ön értékesítője:

Peti Milán Vajk

+36 30 680 5918

peti.vajk@hovany.hu

Széria felszereltség
  [001] Isofix az első utasülésen és a hátsó üléseken
  [256] Csomagtérrendező
  [2J4] GSR II STEP1
  [2UE] Manuál módban használható váltófülek a